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Ircha syntetyczna 64x43cm VIRAGE

Cena brutto 14,20 zł

Cena netto 11,54 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH0802

Kod producenta 97-032

Kod EAN 5905694020479

Producent Moje Auto

Opis produktu
Ircha syntetyczna

Producent: Moje Auto VIRAGE

Moje Auto Virage Ircha Syntetyczna to wyjątkowa ścierka o wysokich właściwościach chłonnych. Jej zastosowanie ma
bardzo szerokie spektrum, ponieważ można ją wykorzystać zarówno w czyszczeniu, osuszaniu jak i polerowaniu auta.
Niezawodna w pielęgnacji samochodu zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Jednak z uwagi na swoje zalety, sprawdzi się
także przy wielu codziennych pracach domowych. Jej niezwykła trwałość sprawia, że jest to produkt do wielokrotnego użytku.
Irchę syntetyczną można wykorzystać między innymi do dokładnego osuszania powierzchni lakierowanych, jak i szklanych. Z
uwagi na strukturę nie pozostawia smug ani pyłków, przez co idealnie sprawdza się przy czyszczeniu szyb. Nie wymaga
stosowania detergentów, co przekłada się także na wysokie bezpieczeństwo czyszczonych powierzchni. Nie powoduje
zarysowań, a optymalna wielkość pozwala na swobodę prac.

Krok 1

Zwilż irchę czystą wodą

Przed pierwszym użyciem Moje Auto Virage Ircha Syntetyczna powinna zostać zmoczona w czystej i chłodnej wodzie.
Możesz to zrobić pod kranem lub napełnić pojemnik czystą, chłodną wodą. W celu wykorzystania irchy, jako produktu
czyszczącego, nie musisz stosować żadnych dodatkowych detergentów. Wystarczy czysta woda, aby produkt skutecznie
usunął kurz z kokpitu, zabrudzenia z szyby czy lusterek. Irchę syntetyczną możesz również użyć do oczyszczenia świeżej
plamy na tapicerce czy do usunięcia niewielkich zabrudzeń z lakieru.

Krok 2

Delikatnie wyciśnij

Kiedy ircha syntetyczna zetknie się z wodą, natychmiast wchłonie maksymalną ilość. Włókna cechują się bowiem bardzo dużą
chłonnością. Po przepłukaniu irchy należy ją wycisnąć. W tym celu zbierz materiał w dłonie i ściśnij tak, by wydobyć nadmiar
wody z włókien produktu. Moje Auto Virage Ircha Syntetyczna jest produktem trwałym, jednak nie zaleca się mocnego
wyżymania. Odciśnięcie nadmiaru wody w sposób delikatny, powinno pozostawić irchę lekko wilgotną.

Krok 3

Wytrzyj czyszczoną powierzchnię

Kiedy ircha jest lekko wilgotna, wykazuje duże właściwości czyszczące, mimo że nie wymaga użycia detergentów. Tak
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zwilżoną szmatką wystarczy przetrzeć powierzchnię, aby usunąć zabrudzenia. Dzięki niej z powodzeniem wyczyścisz tapicerkę
ze świeżych zabrudzeń, oczyścisz kokpit, szyby czy lusterka w swoim aucie. Ircha pomoże także zachować porządek w domu,
skutecznie usuwając zabrudzenia bez rysowania powierzchni i bez użycia płynów.

Krok 4

Wypłucz irchę z zabrudzeń

Po czyszczeniu ircha zbierze wszelkie zabrudzenia. Aby materiał nadawał się do dalszego użytku, należy dokładnie opłukać ją
z brudu. Warto zrobić to pod bieżącą wodą. Opłukuj irchę w czystej, chłodnej wodzie do momentu, aż cały brud zostanie
wypłukany z materiału. W razie potrzeby delikatnie potrzyj materiałem o siebie, aby usunąć głębsze zabrudzenia. Tak
wypłukaną irchę możesz po odciśnięciu użyć ponownie lub schować.

Krok 5

Wysusz i przechowaj irchę

Po zakończeniu prac i oczyszczeniu irchy z zabrudzeń należy dokładnie wycisnąć materiał i wysuszyć. Pamiętaj, że irchę
syntetyczną należy suszyć na wolnym powietrzu. W tym celu zawieś ją np. na wieszaku na pranie i pozostaw do całkowitego
wyschnięcia. Następnie złóż i schowaj, najlepiej do oryginalnego pojemnika. Moje Auto Virage Ircha
Syntetyczna przechowuj w zamkniętym pojemniku w szafce lub szufladzie.

Dodatkowe informacje

Moje Auto Virage Ircha Syntetyczna  posiada doskonałe właściwości suszące. Szybko i skutecznie zbiera brud oraz wodę z
czyszczonej powierzchni. Dzięki tym cechom jest produktem idealnym do osuszania wszelkich powierzchni nadwozia.
Doskonale sprawdza się również w polerowaniu karoserii czy czyszczeniu szyb samochodowych. Ircha syntetyczna jest
materiałem o wysokiej chłonności. Nie pozostawia smug na osuszanych powierzchniach zarówno lakierowanych, jak i
szklanych. Dzięki swojej strukturze nie powoduje zarysowań, przez co jest bezpieczna dla lakieru. Moje Auto Virage Ircha
Syntetyczna to produkt o uniwersalnym zastosowaniu, który sprawdzi się przy pielęgnacji auta, w tym również w
profesjonalnych studiach detailingu. Równie przydatna będzie przy codziennych pracach domowych związanych z
czyszczeniem czy osuszaniem. Jej dużą zaletą jest niewątpliwie fakt, że nie wymaga użycia detergentów. Ponadto jest
produktem niezwykle trwałym, przeznaczonym do wielokrotnego użytkowania.
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